
ZARZĄDZENIE NR 321/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 9 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach do 
przeprowadzania wywiadów środowiskowych mających na celu ustalenie uprawnień w sprawach 

dodatków mieszkaniowych

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 966, z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru 
kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków 
gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzenia 
wywiadu (Dz. U. z 2013 r. poz. 589) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach: 

1) Alicję Szczepańską - starszego pracownika socjalnego, 

2) Martę Litwiniuk - pracownika socjalnego, 

3) Urszulę Zawadzką - pracownika socjalnego, 

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych mających na celu ustalenie uprawnień do dodatków 
mieszkaniowych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru 
kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków 
gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzenia 
wywiadu (Dz. U. z 2013 r. poz. 589).

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas zajmowanego stanowiska w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Raczkach, przy czym upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy w Raczakch i Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




